



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.с.н. 2024

№ 475-пн

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 17.04.2012 № 152-пп «О департаменте здравоохранения правительства Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 17.04.2012 № 152-пп «О департаменте здравоохранения правительства Еврейской автономной области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить предельную численность работников департамента здравоохранения правительства Еврейской автономной области в количестве 28 человек, в том числе 23 человек, замещающих должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области, и 1 человека, замещающего государственную должность Еврейской автономной области.»

1.2. В пункте 4 слова «заместителю председателя правительства Еврейской автономной области –» исключить.

1.3. В Положении о департаменте здравоохранения правительства Еврейской автономной области, утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в разделе 5 «Организация деятельности департамента здравоохранения»:

в пункте 5.1 слова «заместитель председателя правительства области – начальник» заменить словом «начальник»;

в пунктах 5.2 и 5.3 слова «Заместитель председателя правительства области – начальник» заменить словом «Начальник»;

в пункте 5.4 слова «заместителя председателя правительства области – начальника» заменить словом «начальника»;

в пункте 5.7 слова «заместителем председателя правительства области – начальником» заменить словом «начальником».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 02 декабря 2024 года.

Временно исполняющая обязанности
губернатора области



М.Ф. Костюк